
（公社）岐阜県建築士会各務原支部 支部長 小川 泰弘 

 

 

「（公社）岐阜県建築士会各務原支部賀詞交歓会」 のご案内 

 

師走の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当(公社)岐阜県建築士会各務原支部事業に格段のご理解ご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。さて、平成 30年の新春を迎えるにあたり、賀詞交歓会を下記により開

催する運びとなりました。新年を迎えご多忙中とは存じますが、是非ご参加ください。 

参加される方は、幹事宛てにメールまたは、FAX してください。 

 

記 

１. 日時： 平成 30 年１月 20 日（土曜日）17：30～ 

      ・賀詞交歓会 

      ・懇親会(懇親会出席の方は会費 5,000 円となります。) 

 

２. 場所： クラブハウス アフロディーテ 

    各務原市蘇原興亜町 4丁目 6-1 

☎058-381-0607 

 

３. 出欠： お手数ですが、出席の場合必要事項記入の上ＦＡＸ、もしくはメールにて 

ご返信下さい。 

準備の都合上 1月 6日(土曜日)までに お願い致します。 

 

上記 賀詞交歓会 に 出 席 します。 

 

  氏 名                               

 

  住 所                               

 

  会社名                               

 

  支部名                               

 

４. 宛先：総務委員 藤原 民雄       

Fax   ：058-383-2611 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：fujiwara@paw.hi-ho.ne.jp 

携帯  ：090-1283-2907 


